Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 15» декабря 2015 г.

	№ 26/7

«Об утверждении персонального состава постоянно
 действующей экспертной комиссии
Новотихоновской  сельской Думы»
           На основании решения Новотихоновской сельской Думы № 26/5 от 14.12.2015 г.    «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии Новотихоновской  сельской Думы», Новотихоновская  сельская Дума решила:
1. Утвердить персональный состав постоянно действующей экспертной комиссии Новотихоновской  сельской Думы согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Новотихоновского сельского поселения  Меренцову В.В.
Глава Новотихоновского

 сельского  поселения:                                                              В.В. Меренцова
                                                                        Приложение

к Решению Новотихоновской

  сельской Думы

от « 15» декабря 2015 г. № 26/7
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии Новотихоновской

  сельской Думы

Председатель комиссии:
Меренцова Валентина Владимировна – Глава Новотихоновского сельского поселения.

Секретарь комиссии:
Морданова Гульнара Ирсаиновна – ведущий специалист администрации Новотихоновского сельского поселения (по согласованию);

Члены комиссии:
Лещенко Татьяна Николаевна – ведущий специалист администрации Новотихоновского сельского поселения(по согласованию).